
Ea
sy

M
ix™

Míchání pro spolehlivé výsledky 

Míchání je nezbytné pro reprodukovatelné výsledky 
měření pH, konduktivity a koncentrace iontů. Zatímco 
magnetická míchadla jsou běžná v mnoha 
laboratořích, investice do magnetického míchadla 
EasyMix™ pro přístroj SevenDirect™ generuje několik 
klíčových výhod: programování požadovaného 
chování míchání jako součást metody měření, 
možnost přidat předmíchací a čekací doby a dokonalé 
přizpůsobení ramene elektrody EasyPlace™.

Spolehlivé míchání větších 
objemů Čím větší je vzorek, tím vyšší
je riziko nehomogenity. Spolehněte se na 
sílu EasyMixu™, abyste mohli efektivně 
míchat až 10 l objemu vzorku, čímž se 
zlepší spolehlivost měření ve velkých 
vzorcích.

Programování podmínek
Naprogramujte rychlost míchání 
EasyMix™ v pH metru, abyste zajistili 
konzistentní podmínky měření pro 
všechny operátory. Definujte předběžné 
podmínky a čekací doby pro konkrétní 
vzorky. Alternativně můžete míchadlo 
ovládat ručně pro plnou flexibilitu.

Perfect Fit šetří místo
Držák elektrod EasyPlace™ se dokonale 
se hodí k magnetickému míchadlu 
EasyMix™. Společně tvoří úhledné a 
kompaktní nastavení, které zjednodušuje 
kalibraci a měření pomocí přístroje 
SevenDirect™.

Magnetické míchadlo EasyMix™
Účinné magnetické míchání



Ea
sy

M
ix™

Správné míchadlo
Pro efektivní kalibraci a spolehlivé měření

Zkombinujte EasyMix™ s těmito produkty pro jednoduchou manipulaci a optimální výsledky:
• Stolní přístroje SevenDirect™ poskytují přesné měření pH, koncentrace iontů a

konduktivity téměř jakéhokoli vzorku.
• Rameno elektrod EasyPlace™, které usnadňuje umístění senzoru do nádoby na vzorek

nebo pufr.
• Komplexní portfolio senzorů InLab®, které doplňuje možnosti přístrojů a obsahuje vhodný

senzor pro každou aplikaci.
• Kalibrační a  ověřovací roztoky nebo roztoky pro údržbu pro zajištění vysoké přesnosti a

provozuschopnosti.

Informace pro objednání 

Objednací číslo       Název Popis
30671570 Magnetické míchadlo EasyMix™ Pro přístroje SevenDirect™ 
51191159 Tyčinka magnetického míchadla Pro magnetické míchadlo EasyMix™
30671550 pH metr SevenDirect™ SD20 Kompatibilní s EasyMix™
30671551 Konduktometr SevenDirect™ SD30 Kompatibilní sEasyMix™
30671552 pH/ionmetr SevenDirect™ SD50 Kompatibilní s EasyMix™
30671553 pH/konduktometr SevenDirect™ SD23 Kompatibilní s EasyMix™
30671569 Rameno elektrody EasyPlace™ Pro snadnou manipulaci s elektrodami, Navrženo pro práci s EasyMix™ 
51302068 Rainbow I (3 × 10 ssáčky 20 mL) 10 sáčků s pufry, každý pro pH 4,01, 7,00 a 9,21
51302080 Rainbow II (3 × 10 sáčky 20 mL) 10 sáčků s pufry, každý pro pH 4,01, 7,00 a 10,01
30014096 InLab® Expert Pro-ISM Robustní, nízkoúdržbový senzor pro obecné aplikace

Technické specifikace 

Kompatibilní přístroje SevenDirect™
Konektor MiniDIN
Okolní teplota 5–40 °C
Relativní vlhkost 5–80% (bez kondenzace)
Kategorie přepětí Třída II
Stupeň znečištění 2
Maximální nadmořská výška 5000 m
Rozměry 14 × 15,8 × 3,6 mm (D ×Š × V)
Hmotnost 340 g
Maximální objem vzorku 
(voda)

10 L

Maximální hmotnost (vzorek 
plus nádoba)

12 kg

Maximální rychlost míchání 1500 rpm




